

ÅRSREDOVISNING

för

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Undertecknad styrelseledamot i Zenvestment Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-02-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-02-16


Daniel Wikberg

ÅRSREDOVISNING

för

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 8 |

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper i onoterade och noterade bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en indragning av aktier genomförts i juni 2023. På grund av ett förbiseende har den påföljande utbetalningen skett med ett belopp som översteg fastställda fria vinstmedel vid denna tidpunkt med 4 043 918 kronor. Som framgår av balansräkningen är bolagets fria egna kapital per 2023-12-31 positivt i och med årets vinst om 105 892 914 kronor.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 45 604 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 106 209 373 | 28 833 035 | 53 840 957 | 20 187 456 |
| Soliditet (%) | 96,66 | 93,24 | 95,01 | 96,15 |
| Balansomslutning | 105 468 278 | 91 001 071 | 70 350 852 | 28 013 911 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % därför att man under året har börjat tillhandahålla tjänst för administration.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 59 041 107 | 25 715 547 | 84 856 654 |
| Fondemission | 16 000 | -16 000 | 0 | 0 |
| Förvärv av egna aktier | -15 428 | -79 784 572 | | -79 800 000 |
| Utdelning | | -9 000 000 | 0 | -9 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 25 715 547 | -25 715 547 | 0 |
| Årets resultat | | | 105 892 914 | 105 892 914 |
| Belopp vid årets utgång | 100 572 | -4 043 918 | 105 892 914 | 101 949 568 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|--------------------|
| Balanserat resultat | -4 043 918 |
| Årets resultat | 105 892 914 |
| | <u>101 848 996</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|--------------------|
| Balanseras i ny räkning | 101 848 996 |
| | <u>101 848 996</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 45 604 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 45 604 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -175 187 | -92 692 |
| Personalkostnader | 2 | -1 242 177 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 417 364 | -92 692 |
| Rörelseresultat | | -1 371 760 | -92 692 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -49 223 | 13 929 195 |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 102 926 635 | 0 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 2 048 638 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 631 894 | 15 727 212 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 40 568 | -229 600 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -17 379 | -501 080 |
| Summa finansiella poster | | 107 581 133 | 28 925 727 |
| Resultat efter finansiella poster | | 106 209 373 | 28 833 035 |
| Resultat före skatt | | 106 209 373 | 28 833 035 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -316 459 | -3 117 488 |
| Årets resultat | | 105 892 914 | 25 715 547 |

2024030613114

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Andelar i koncernföretag | 3 | 5 861 998 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 90 000 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 19 483 295 | 18 245 180 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 1 250 000 | 500 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | 29 178 660 | 25 202 189 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 149 379 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 56 013 332 | 43 947 369 |

Summa anläggningstillgångar

56 013 332

43 947 369

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

| | | | |
|----------------------------|--|---------------|---------------|
| Förskott till leverantörer | | 19 200 | 19 200 |
| Summa varulager | | 19 200 | 19 200 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar | | 57 000 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 49 800 | 0 |
| Övriga fordringar | | 338 078 | 19 791 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 242 003 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 686 881 | 19 791 |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | 48 748 865 | 47 014 711 |
| Summa kassa och bank | | 48 748 865 | 47 014 711 |

Summa omsättningstillgångar

49 454 946

47 053 702

SUMMA TILLGÅNGAR

105 468 278

91 001 071

2024030613115

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024030613116

100 572

100 000

100 572

100 000

-4 043 918

59 041 107

105 892 914

25 715 547

101 848 996

84 756 654

101 949 568

84 856 654

1 539

22 072

3 432 888

6 049 223

15 518

0

68 765

73 122

3 518 710

6 144 417

105 468 278

91 001 071

NOTER

2024030613117

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2023

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit 1 0

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

| Företag | Säte | Antal /Kapitalandel % | Redovisat värde | Redovisat värde |
|--|-----------|-----------------------|------------------|-------------------|
| Organisationsnummer | | | | |
| Workamo AB | | 573 444 | 5 861 998 | 0 |
| 559226-6141 | Stockholm | 78,00% | <u>5 861 998</u> | <u>0</u> |
| Workamo AB | | | | |
| Inköp | | | 3 216 250 | 0 |
| Försäljningar | | | -348 002 | 0 |
| Lämnade aktieägartillskott | | | 2 993 750 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | | | <u>5 861 998</u> | <u>0</u> |
| Redovisat värde | | | 5 861 998 | 0 |
| | | | | |
| Andelar i dotterföretag Upsales Technology | | | | |
| Ingående anskaffningsvärden | | | 0 | 55 985 |
| Inköp | | | 0 | 2 935 000 |
| Försäljningar | | | <u>0</u> | <u>-70 085</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | | | 0 | 2 920 900 |
| Omklassificeringar | | | <u>0</u> | <u>-2 920 900</u> |
| Redovisat värde | | | 0 | 0 |
| | | | | |
| Andelar i dotterföretag Ballnose Properties AB | | | | |
| Ingående anskaffningsvärden | | | 39 600 | 39 600 |
| Försäljningar | | | <u>-39 600</u> | <u>0</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | | | 0 | 39 600 |
| Ingående nedskrivningar | | | -39 600 | 0 |
| Återförda nedskrivningar på försäljningar | | | 39 600 | 0 |
| Årets nedskrivningar | | | <u>0</u> | <u>-39 600</u> |
| Utgående nedskrivningar | | | <u>0</u> | <u>-39 600</u> |
| Redovisat värde | | | 0 | 0 |

I föregående årsredovisningen så omklassificerades innehavet i Upsales Technology från andelar i koncernföretag till andelar i intresseföretag, se not 5.

Not 4 Fordringar hos koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------------|----------|
| Tillkommande fordringar | <u>90 000</u> | <u>0</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>90 000</u> | <u>0</u> |
| Redovisat värde | 90 000 | 0 |

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------------------|------------------------|------------------------|
| Företag | Antal /Kapitalandel % | Redovisat värde | Redovisat värde |
| Organisationsnummer | Säte | | |
| <i>Andelar i intressebolag (Oscar Kilo)</i> | 250 | 15 525 000 | 15 325 000 |
| Org nr 559041-8736 | Stockholm | 54,00% | |
| Andelar i intressebolag (Upsales Technology AB) | 7 055 500 | 3 958 295 | 2 920 180 |
| 559060-1372 | Stockholm | 41,60% | |
| | | <u>19 483 295</u> | <u>18 245 180</u> |
| Andelar i intressebolag (Oscar Kilo) | | | |
| Ingående anskaffningsvärden | | 22 025 000 | 20 725 000 |
| Lämnade aktieägartillskott | | 200 000 | 1 300 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | | <u>22 225 000</u> | <u>22 025 000</u> |
| Ingående nedskrivningar | | <u>-6 700 000</u> | <u>-6 700 000</u> |
| Utgående nedskrivningar | | <u>-6 700 000</u> | <u>-6 700 000</u> |
| Redovisat värde | | 15 525 000 | 15 325 000 |
| Andelar i intressebolag (Upsales Technology AB) | | | |
| Ingående anskaffningsvärde | | 2 920 180 | 0 |
| Inköp | | 1 475 160 | 0 |
| Försäljningar | | -441 410 | 0 |
| Omklassificeringar | | 4 365 | 2 920 180 |
| Utgående anskaffningsvärden | | <u>3 958 295</u> | <u>2 920 180</u> |
| Redovisat värde | | 3 958 295 | 2 920 180 |

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Tillkommande fordringar | 750 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>4 750 000</u> | <u>4 000 000</u> |
| Ingående nedskrivningar | <u>-3 500 000</u> | <u>-3 500 000</u> |
| Utgående nedskrivningar | <u>-3 500 000</u> | <u>-3 500 000</u> |
| Redovisat värde | 1 250 000 | 500 000 |

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 202 189 | 6 154 984 |
| Inköp | 23 939 423 | 78 898 211 |
| Försäljningar | -19 998 517 | -59 851 006 |
| Omklassificeringar | 35 565 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>29 178 660</u> | <u>25 202 189</u> |
| Redovisat värde | 29 178 660 | 25 202 189 |

Zenvestment Holding AB

Org.nr. 556750-7669

NOTER

| Not 8 | Andra långfristiga fordringar | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|-------------------------------|----------------|------------|
| | Tillkommande fordringar | 298 779 | 0 |
| | Reglerade fordringar | -49 800 | 0 |
| | Omklassificeringar | -99 600 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>149 379</u> | <u>0</u> |
| | Redovisat värde | 149 379 | 0 |

2024030613119

Övriga noter

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser 2023-12-31

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser som påverkar bolaget.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2024-

Daniel Wikberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024.

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Auktoriserad revisor

2024030613120



COMPLETED BY ALL:
16.02.2024 11:40
SENT BY OWNER:
Johan Grudet • 14.02.2024 15:14
DOCUMENT ID:
HJWT5Sqo6
ENVELOPE ID:
Hk8acBqsT-HJWT5Sqo6

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023.pdf
8 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| Daniel Wikberg dwikberg@upsales.com | Signed Authenticated | 16.02.2024 11:17 15.02.2024 14:00 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1980/12/08) IP: 77.72.98.21 |
| JOHAN PAUL CHRISTOPHE GRUDET johan.grudet@se.gt.com | Signed Authenticated | 16.02.2024 11:40 16.02.2024 09:51 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1978/10/02) IP: 194.14.78.10 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
